
Micro-Bit 28 mm Pentalobe Form 4 mm (40642) PL3, 10er
Pack

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr. Schraubenart

WL52438 PL1

WL52439 PL2

WL52440 PL3

WL52441 PL4

WL52442 PL5

WL52443 PL6

Beschreibung

• Werkstoff: Hochwertiger Chrom-Vanadium Stahl, durchgehend gehärtet
• Anwendung: Für besonders kleine Schrauben.

Produktdetails

Artikel-Nr. WL52440

Hersteller WIHA

Hersteller-Artikel-Nr. 40642

Modell 70094PL003

Verkaufseinheit VPE

Produktserie 7009 4 Z

ESD gerecht nein

Schraubenart PL3

VDE nein

1 / 2
16.06.2022

wl52438
wl52439
wl52441
wl52442
wl52443


Verpackungsmaß Satz

Werkzeuglänge 28 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2
16.06.2022

http://www.tcpdf.org

