

Micro-Bit 28 mm Pentalobe Form 4 mm (40642) PL3, 10er Pack



Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schraubenart
WL52438	PL1
WL52439	PL2
WL52440	PL3
WL52441	PL4
WL52442	PL5
WL52443	PL6

Beschreibung

- Werkstoff: Hochwertiger Chrom-Vanadium Stahl, durchgehend gehärtet
- Anwendung: Für besonders kleine Schrauben.

Produktdetails

Artikel-Nr.	WL52440
Hersteller	WIHA
Hersteller-Artikel-Nr.	40642
Modell	70094PL003
Verkaufseinheit	VPE
Produktserie	7009 4 Z
ESD gerecht	nein
Schraubenart	PL3
VDE	nein

Products for the electronic industry













Verpackungsmaß Satz

Werkzeuglänge 28 mm









